
Fahrgastinformation 

RB 48

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

Wir sind Partner von

Wuppertal Oberbarmen > Bonn-Mehlem  

Aufgrund von Bauarbeiten kommt es auf der Linie RB 48 vom 27.01. bis zum 17.02.2020 zu Zugausfällen zwischen Bonn-Mehlem und Köln Messe/Deutz & zwischen Solingen Hbf und Wuppertal-Oberbarmen. Reisende 
nutzen bitte die unten aufgeführten Alternativverbindungen oder den Schienenersatzverkehr mit Bussen. Genaue Ausfälle und Uhrzeiten zur entgegengesetzten Richtung entnehmen Sie bitte dem entsprechenden Aushang.

Ersatzbus sowie Ersatzhaltestelle sind 
mit diesem Symbol gekennzeichnet.

Zugausfälle zwischen Bonn-Mehlem 
und Köln Messe/Deutz & zwischen 
Solingen Hbf und W-Oberbarmen
27.01. - 17.02.2020

NX-Ausfall

NX-Ausfall

RB 26 (MittelrheinBahn)

SEV mit Bussen

Zugnummer 32497 25401 SEV 32495 SEV 32499 SEV 32401 SEV 32405 32481 32483 25443 32483 32485 32487 25443 32489 25445 32491 25443 32493 25401
VTS Sa+S RB26 TGL Sa+S W(Sa) TGL (Sa) RB26 Sa(S) TGL TGL RB26 TGL RB26 Mo-Do(S) RB26 Fr+Sa+S RB26

Mo-Do, 27.01.-30.01.2020 x x
Freitag, 31.01.2020 x x

Samstag, 01.02.2020 x x x x x
Sonntag, 02.02.2020 x x x x x

Mo-Do, 03.02.-06.02.2020 x x x
Freitag, 07.02.2020 x x

Samstag, 08.02.2020 x x x x x
Sonntag, 09.02.2020 x x x x x x x x
Montag, 10.02.2020 x x x x x x x x x x x x

Dienstag, 11.02.2020 x x
Mittwoch, 12.02.2020 x x

Donnerstag, 13.02.2020 x x
Freitag, 14.02.2020 x x

Samstag, 15.02.2020 x x x x x
Sonntag, 16.02.2020 x x x x x x
Montag, 17.02.2020 x x x x

Wuppertal-Oberbarmen 23:13 23:09 00:13 00:20 03:36 04:38 20:13 20:38 21:13 22:13
Wuppertal-Barmen 23:16 23:18 00:16 00:29 03:45 04:41 20:16 20:41 21:16 22:16
Wuppertal Hbf 23:19 23:28 00:19 00:39 03:55 04:45 20:19 20:45 21:19 22:19
Wuppertal Hbf 22:28 23:20 23:28 00:20 00:39 03:55 04:46 20:20 20:46 21:20 22:20
Wuppertal-Vohwinkel 22:48 23:26 23:48 00:26 00:59 04:15 04:52 20:26 20:52 21:26 22:26
Haan-Gruiten 23:02 23:30 00:02 00:30 01:13 04:29 04:56 20:30 20:56 21:30 22:30
Haan 23:14 23:34 00:14 00:33 01:25 04:41 05:00 20:34 21:00 21:34 22:34
Solingen Hbf 23:27 23:36 00:27 00:36 01:38 04:54 05:03 20:36 21:03 21:36 22:36
Solingen Hbf → 23:37 → 00:37 03:37 → 05:04 20:37 21:04 21:04 21:37 22:04 22:37
Leichlingen 23:41 00:41 03:41 05:09 20:41 21:09 21:09 21:41 22:09 22:41
Opladen 23:45 00:45 03:45 05:12 20:45 21:12 21:12 21:45 22:12 22:45
Leverkusen-Schlebusch 23:49 00:49 03:49 05:16 20:49 21:16 21:16 21:49 22:16 22:49
Köln-Mülheim 23:57 00:57 03:57 05:24 20:57 21:24 21:24 21:57 22:24 22:57
Köln Messe/Deutz 00:01 01:01 04:01 05:29 21:01 21:29 21:29 22:01 22:29 23:01
Köln Messe/Deutz 00:02 01:02 04:02 05:30 21:02 21:30 21:30 22:02 22:30 23:02 23:29
Köln Hbf 00:05 01:05 04:05 05:33 21:05 21:33 ↘ 21:33 22:05 22:33 ↘ 23:05 ↘ ↘ 23:32 ↘

Köln Hbf 00:36 00:56 05:36 21:36 21:56 21:36 22:36 22:56 22:56 23:36 23:56 23:36 00:56
Köln West 00:41 01:01 05:41 21:41 22:01 21:41 22:41 23:01 23:01 23:41 00:01 23:41 01:01
Köln Süd 00:44 01:03 05:44 21:44 22:03 21:44 22:44 23:03 23:03 23:44 00:03 23:44 01:03
Hürth-Kalscheuren 00:49 01:08 05:49 21:49 22:08 21:49 22:49 23:08 23:08 23:49 00:08 23:49 01:08
Brühl 00:53 01:13 05:53 21:53 22:13 21:53 22:53 23:13 23:13 23:53 00:13 23:53 01:13
Sechtem 00:57 01:17 05:57 21:57 22:17 21:57 22:57 23:17 23:17 23:57 00:17 23:57 01:17
Roisdorf 01:02 01:21 06:01 22:01 22:21 22:01 23:02 23:21 23:21 00:01 00:21 00:02 01:21
Bonn Hbf 01:06 01:25 06:06 22:06 22:25 22:06 23:06 23:25 23:25 00:06 00:25 00:06 01:25
Bonn Hbf 01:08 01:27 06:08 22:08 22:27 22:08 23:08 23:27 23:27 00:08 00:27 00:08 01:27
Bonn UN-Campus 01:11 01:30 06:11 22:11 22:30 22:11 23:11 23:30 23:30 00:11 00:30 00:11 01:30
Bonn-Bad Godesberg 01:14 01:33 06:15 22:14 22:33 22:14 23:14 23:33 23:33 00:14 00:33 00:14 01:33
Bonn-Mehlem 01:17 01:36 06:17 22:17 22:36 22:17 23:17 23:36 23:36 00:17 00:36 00:17 01:36


